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22 marca w COK ''Dom Narodowy'' odbyła się pierwsza edycja projektu ''Trzy odsłony
kultury'', na który składały się trzy konkursy (recytatorski, wokalny i teatralny) dla
gimnazjalistów powiatu cieszyńskiego. Projekt zorganizował ZS im. Wł. Szybińskiego w
Cieszynie przy współudziale Rejonowego Ośrodka Kultury w Bielsku - Białej i COK ''Dom
Narodowy''. Honorowy patronat nad nim objęli: Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura i
Starosta Powiatu Cieszyńskiego Janusz Król.

W przesłuchaniach wzięło udział 15 recytatorów, 12 wokalistów (duetów, zespołów) i dwie grupy teatralne, czyli w
sumie ponad 70 młodych ludzi z jedenastu gimnazjów naszego powiatu. Poziom artystyczny ich wystąpień stał na
wysokim poziomie i jury musiało się długo naradzać zanim ogłosiło ostateczny werdykt. Laureatami w
poszczególnych kategoriach zostali

- konkurs recytatorski: 1. miejsce - Łucja Strzelczyk z Gimnazjum im. K.K. Baczyńskiego w Zebrzydowicach, 2. miejsce
- Marlena Janik z Gimnazjum nr 2 w Ustroniu, 3. miejsce - Justyna Kołatek również z Gimnazjum w Zebrzydowicach.

Konkurs wokalny: 1. miejsce – duet „Never Smile Back”, czyli Weronika Świder i Katarzyna Lange z Gimnazjum w
Drogomyślu, 2. miejsce – Wiktoria Szul-Jakieła z Gimnazjum nr 1 w Ustroniu, 3. Miejsce Sandra Szymała z Gimnazjum
nr 1 w Cieszynie. Konkurs teatralny: 1.miejsce – grupa Art. Rebel z ZS nr 1 w Wiśle, 2.miejsce zespół teatralny „Ktoś” z
Gimnazjum w Goleszowie.

Przyznano również nagrody publiczności – w konkursie wokalnym dla duetu „Never Smile Back”, w recytatorskim
dla Łucji Strzelczyk.

W skład jury wchodzili: Małgorzata Pikus – aktorka teatralna i filmowa, związana ze Sceną Polską teatru w Czeskim
Cieszynie, Leszek Miłoszewski - dyrektor Regionalnego Ośrodka Kultury w Bielsku-Białej, Małgorzata Grygierek –
polonistka ZS im. Wł. Szybińskiego, Mariusz Romanowski – wieloletni członek Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi
Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej, nauczyciel przedmiotów informatycznych w ZS im. Wł. Szybińskiego, Marcin
Topolski – muzyk, uczeń 4 klasy Technikum Informatycznego przy ZS im. Wł. Szybińskiego. Wydarzenie swoją
obecnością zaszczycił Burmistrz Cieszyna – Ryszard Macura. Imprezę poprowadził Janusz Pawlak, nauczyciel języka
polskiego z ZS. im. Wł. Szybińskiego.
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